Ano 2019, Número 220 Vitória, sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RESOLUÇÃO Nº 417/2019

PROTOCOLO Nº 18.885/2019  2ª e 48ª ZONA ELEITORAL  CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE REVISÃO DE ELEITORADO COM COLETA DE
DADOS BIOMÉTRICOS NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  2ª E 48ª ZONA ELEITORAL.

REQUERENTE: JUÍZOS DA 2ª E 48ª ZONA ELEITORAL - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à  unanimidade  de  votos,  DEFERIR  A
PRORROGAÇÃO DA REVISÃO DE ELEITORADO EM CURSO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, FIXANDO A NOVA DATA DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS EM 07 DE DEZEMBRO DE
2019.

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2019.

Des. ANNIBAL DE REZENDE LIMA. Presidente

Des. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

Dr. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

Dr. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE
Drª. HELOISA CARIELLO

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

Dr. PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 418/2019

PROTOCOLO Nº 15.992/2019  SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO: Alternância das funções de Juiz Eleitoral da 20ª ZE  Aracruz/ES.

REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, DESIGNAR O
EXMº SR. DR. FÁBIO LUIZ MASSARIOL, MM. JUIZ DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE ARACRUZ, PARA
TER A INCUMBÊNCIA DO SERVIÇO ELEITORAL DA 20ª ZONA ELEITORAL  ARACRUZ.

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2019.
Des. ANNIBAL DE REZENDE LIMA. Presidente

Des. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

Dr. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

Dr. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

Drª. HELOISA CARIELLO

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

Dr. PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

	Slide 1